
Pro:
Koi:i*:
l-ia věd*mí;
Pieelmět: Re: SZM FN Motol 2584323 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

,l -pátek23.11.201813:38

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem

obchodni referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha

Původní zpráva
Od:
Komu:
Odesláno: 23.11.2018 13:I'] :41
Předmět: SZM FN Motol 2584323 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
>Odběrate1:

>Fakultní nemocnice v Motole
>Odděleni nákupu SZM FN Motol
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>IČo: OOO64-2O3
>DrČ: CZOOO 642a3

>\/rlři ž,- j 
^." J--

Objednávka číslo:
ID:
Datum :

Dodavate}: Tel. :

Afinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
720 35 Praha 2

)r-Q Á 111

293866
23 . ll .2018

>Přejimka zbaži Po 6:00 až

>-Ob_ednáváme u Vás:

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto]
Komunikačni uzel_ -2D

20:00, út-Čt 5: OO až 2O: OO, Pá 5: O0-15: OO

>2136/41 oddělení spondylochirurgické - operační sáf CoS NB

> Název
> 1 OBELISC tě1o ma]_é 2axl1 -23twn
>Ks

95592L

Počet
1

> álKS
> ( 10.11 ,2al6 631 624)

ULRCS2 920_11

>Ce1 kem :

> B 4 92a,00

>Dodávaný materiá] musi být v souladu se zákony 22/1991 sb, a 268/2OI4
>Sb.

)cena dodávky se řidí sm}ouvou nebo posledni cenovou nabídkou.



)Faktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č,235/2a04 Sb.
)musi být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dni.
>Na dodacím fistě i faktuře uvádějte vždy čisfo naší objednávky, jinak
>zboži
)nemůže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodávejte pouze celá bafení.
>Žádáme obratem o zas.Lání akceptace (potvrzeni) této ob;ednávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejněni
>v registru smfuv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
>zákona 4. 34a/2015 sb, o registru smluv.
>NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho
)měsice
)za zrušenou.
>Ostatni u;ednáni se řídi Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.\

a


